guerrarum, pestilencie et pupillaris etatis temporibus prescripcionis / nullatenus 

obstituris ac penitus et omnino sublatis et quod termina/
12v

veritis debite, celeri et reali 

execucioni demandetis, prestita prius tamen et / ante omnia per eamdem Perpetuam 

ydonea caucione de rati habicione prefatarum / suarum sororum iudicii, videlicet per 

ipsam inchoandi et omnium que exinde subsequentur / super ipsorum bonorum 

recuperacione, volentes insuper declarantes, decernentes et / mandantes expresse quod 

prefata Perpetua teneatur et debeat prefate Gaspare / eius sorori, ad omnem eiusp vel 

persone legitime pro ea volumtatem / et requisicionem tradere et realiter ac integre 

assignare terciam partem dictorum / bonorum recuperandorum, postquam scilicet 

recuperata fuerint in pace et sine cavillacione / quacunque necminus et satisfacto per 

supradictam Margaritam, alteram sororem suam, / de tercia parte ipsam Perpetuam 

contingente de bonis paternis sitis in provinciis / Campanee et Maritime, que per ipsam 

Margaritam ut premictitur detinentur, / similiter dare, tradere et assignare eidem 

Margarite aliam terciam partem dictorum / bonorum per eamdem Perpetuam 

recuperandorum ut supra. Nomina vero dictorum detentorum / et occupatorum ac 

ipsorum bonorum sunt hec, videlicet in primis comes Celani tenet / turrim Tertiberis 

sitam in provincia Capitinate iuxta suos fines cum iuribus / et pertinenciis suis; item 

universitas terre Sancti Severi tenet turrim Sancti Andree / de Stacca sitam in dicta 

provincia iuxta suos fines cum iuribus et pertinenciis / suis; item Nicolaus de Monte 

Auro tenet palacium dictum Bellomangiare cum / territoriis, iuribus, pantano, arboribus 

et pertinenciis suis situm in dicta provincia prope / Fogiam iuxta suos fines; item 

ecclesiamq Sancti Bartholomei ordinis Celestinorum / de civitate Lucerie quam plures 

domos, vineas, ortales, vineales, terras, buccerias, / apothecas et alia bona in diversis 

locis intus et extra dictam civitatem situata; / item Raymundus de Misangia tenet in 

civitate Bari et extra quasdam domos, / terras, oliveta et alia bona; item Signorinus de 

Baro tenet intus et extra / dictam civitatem Bari certas res et bona in diversis locis iuxta 

diversos fines / inclusa; item infrascripta alia bona detinentur occupata per nonnullos / 

quorum nomina etr cognomina haberi volumus presentibus pro sufficiente expressis, / 

que bonas sunt hec, videlicet domus magne site in civitate Averse iuxta montem Montis